
Uchwała Nr XLVIII/433/18
Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

 w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr XLVII/426/18  Rady Miejskiej  
w Pyrzycach  z  dnia  29  marca  2018  r.  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniego
Programu  Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Pyrzyce na lata
2018-2022

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz  art.
21  ust.1  pkt  1,  ust.  2  ustawy  z  dnia  21  czerwca  2001  r.  o  ochronie  praw
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j.
Dz.U. z 2016 r. poz.1610 z późn.zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co
następuje:

§  1.  W  Wieloletnim  Programie  Gospodarowania  Mieszkaniowym  Zasobem
Gminy  Pyrzyce  na  lata  2018-2022  stanowiącym  załącznik  do  Uchwały
Nr XLVII/426/18  Rady  Miejskiej  w  Pyrzycach  z  dnia  29  marca  2018  r.  w
sprawie uchwalenia  Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym
Zasobem  Gminy  Pyrzyce  na  lata  2018-2022,   wprowadza  się  następujące
zmiany:

1) § 5  ust. 2 pkt 1. otrzymuje brzmienie:

,,§ 5 ust.  2 pkt 1. Wysokość bazowej  stawki  czynszu za 1 m² powierzchni
użytkowej  lokali mieszkalnych ustala Burmistrz. Stawka ta stosowana będzie
dla  lokali  o  pełnym standardzie  tzn.  wyposażonych  w centralne  ogrzewanie,
ciepłą wodę, instalację gazową, elektryczną, kuchnię, łazienkę i w.c.”.

2) § 5  ust. 2 pkt 6. otrzymuje brzmienie:

,,§ 5 ust. 2 pkt 6. Podwyżka czynszu może być dokonana nie częściej niż raz
w roku.  Stawkę  bazową  czynszu  za  1  m²  powierzchni  użytkowej  lokali
mieszkalnych ustala Burmistrz w drodze  zarządzenia.”.

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

 §  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszeniu  w
Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

          Przewodniczący Rady



      Paweł Chyt


